ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  «ВОСТОЧНОЕ»
П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от   08  апреля 2025   года               № 12

 О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих территориального управления «Восточное» и урегулированию конфликта интересов

На основании постановления  администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области №  24 от 01.01.2023 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Образовать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих территориального управления «Восточное» администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов.
2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих территориального управления «Восточное»  администрации Белозерского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 1).

Начальник управления                                               Е.В. Марова

Утвержден
Приказом
 от  08.04.2025 № 12
 (приложение  1)
Состав
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих территориального управления «Восточное»  администрации  Белозерского муниципального округа Вологодской области и урегулированию конфликта интересов
Марова Е.В., начальник управления, председатель Комиссии;
Граблина А.А., заместитель начальника управления, секретарь  Комиссии;
Члены Комиссии:
Котова О.Л., ведущий специалист;
Антонова П.А., начальник отдела муниципальной службы, документооборота, контроля и охраны труда администрации округа (по согласованию);
представитель органа государственной власти области, являющийся органом  по профилактике коррупционных и иных правонарушений;
независимые эксперты (по запросу).